About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

818,267

E. Hoffmann
Koenig 1869.

B.R.
63
II 77
1863

X 17721

**PATRUM APOSTOLICORUM
OPERA.**

4.

5.

6.

Apostolic fathers

PATRUM APOSTOLICORUM OPERA.

TEXTUM AD FIDEM CODICUM ET GRAECORUM ET
LATINORUM, INEDITORUM COPIA INSIGNIUM,

ADHIBITIS PRAESTANTISSIMIS EDITIONIBUS,

RECENSUIT ATQUE EMENDAVIT,

NOTIS ILLUSTRAVIT, VERSIONE LATINA PASSIM CORRECTA,
PROLEGOMENIS, INDICIBUS

INSTRUxit

ALBERTUS RUD. MAX. DRESSEL.

EDITIO ALTERA

AUCTA SUPPLEMENTIS

AD BARNABAE EPISTOLAM ET HERMAE PASTOREM

EX TISCHENDORFIANA CODICIS SINAITICI EDITIONE HAUSTIS.

LIPSIAE

J. C. HINRICHs, BIBLIOPOLA.

1863.

Territorial
Harras
10-5-26
13071

DE ALTERA HAC EDITIONE.

Studiis circa patrum apostolicorum opera nihil ex longo tempore gravius accidit quam quod in codice bibliorum Sinaitico inventa est integra Barnabae epistola cum priore Pastoris parte. Illa enim epistola quo sermone ab auctore conscripta est nec integra habebatur hucusque, nec quibus partibus ex codicibus recentioribus hausta est magna est fide. Latina vero prioris partis longioris (I—XVII) interpretatio, quemadmodum in codice saeculi fere octavi olim Corbeiensi nunc Petropolitano eoque solo inventa est, ut passim praestat Graecis vulgatis, ita saepe corruptissimum textum praebet, iis maxime capitibus quae Graece adhuc desiderabantur. Nec fere minore iniuitate utebatur Pastor Hermae qui dicitur, Latinis codicibus magna scripturae varietate conspicuis et Graeco foliorum Lipsiensium textu parum probato. Hinc gravissima codicis Sinaitici subsidia ad supplendos atque emendandos libros hos ipsis apostolicis proximos non reservanda videbantur novae plane patrum apostolicorum editioni, quam post annos aliquot dare ipsi in animo habemus, sed statim adhibenda ad augendam ornandamque editionem Dresselianam. Quod ita factum est ut prior pars epistolae Barnabae plene exsiceretur ex utraque nostra codicis Sinaitici editione, praeterea vero quicquid in eadem differt a scriptura Graeca eiusdem epistolae et prioris partis libri Hermae, quemadmodum in opere Dresseliano edita est, accurate recenseretur. Quae igitur exemplaria editionis Dresselianaee anni 1857. in publicum nondum exierant, illis supplementis aucta sunt, proptereaque nunc alterius editionis titulo exornata prodeunt, minuto insuper pretio, quo magis academicae iuven-